[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2020

№__560
	О комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в городском округе Протвино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов г. Протвино от 27.02.2017 № 222/39 «О Положении об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в городе Протвино»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Создать комиссию по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в городском округе Протвино и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 10.05.2017 №268 «О создании комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в городе Протвино».

    3. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии согласно приложению к настоящему постановлению и для опубликования в газете «Протвино сегодня».

    4. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                  С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела по культуре спорту, туризму  и  делам молодежи

С.В. Коршунова

	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

Приложение к постановлению

                                                                           Администрации городского округа Протвино

от 16.09.2020

№__560

Состав комиссии

по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в городском округе Протвино

	Председатель комиссии

	Кудряшов С.Л.,
временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино

	Заместитель председателя комиссии
	Поярков С.Г.,

и.о. заместителя главы Администрации

	Секретарь комиссии

	Овсиенко А.В.,
главный эксперт отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи

	Члены комиссии
	Куракина Е.С.

заместитель главы Администрации

	Зубрицкая Е.А.

начальник управления делами

	Коршунова С.В.,

начальник  отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи

	Рыбаков Г.С.

председатель Совета депутатов городского округа Противно (по согласованию)

	Дериенко Д.Э.

депутат Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию)

	Присяжнюк Ю.В.

заместитель председателя Общественной палаты г. Протвино (по согласованию)

	Пожарский В.Н.

председатель Протвинского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)